
terça-feira, 18 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0279/2020  
Dispensa de Licitação nº DI0047/2020  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0047/2020  em  favor  do  Credor: 
MARLENE DE JESUS ROCHA SÁ TELES, CPF/CNPJ: 14.394.195-
07, residente e domiciliado no Bonito - Bahia.  

Cujo  o  objeto:  ALUGUEL DE UM IMOVEL LOCALIZADO NA AV. UTINGA, NESTA 
CIDADE, PARA SERVIR DE DEPOSITO DE RESIDUOS SOLIDOS DA COLETA SELETIVA DE 
LIXO DESTE MUNICIPIO.      
  
No valor de R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS).    

 

Data 02/01/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ED66FD06E4FC036D636291FE0A21ACD



terça-feira, 18 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0400/2020  
Dispensa de Licitação nº DI0082/2020  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0082/2020  em  favor  do  Credor: 
ELCIO CESAR DOS SANTOS, CPF/CNPJ: 013.940.005-29, residente e domiciliado na Rua 
Antonio Silva, Bonito - Bahia.  

Cujo  o  objeto:  FRETE DE SEU VEICULO F-400 DE PLACA NO MNJ-0409, PARA 
TRANSPORTAR MATERIAIS DIVERSOS PARA ESTA PREFEITURA E DEMAIS SECRETARIA 
DESTE MUNICIPIO.      
  
No valor de R$ 1.100,00 (UM MIL E CEM REAIS).    

 

Data 03/02/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ED66FD06E4FC036D636291FE0A21ACD



terça-feira, 18 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0403/2020  
Dispensa de Licitação nº DI0084/2020  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0084/2020  em  favor  do  Credor: 
EDENEIDE OLIVEIRA SANTOS, CPF/CNPJ: 885.822.565-15, residente e domiciliado na 
Praça Benedito Mina, Bonito - Bahia.  

Cujo  o  objeto:  ALUGUEL DE UM IMOVEL LOCALIZADO NA PRAÇA BENEDITO MINA 
S/N, NESTA CIDADE, PARA SERVIR DE PONTO DE APOIO PARA A GUARDA CIVIL 
MUNICIPAL.  
  
No valor de R$ 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS).    

 

Data 02/01/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ED66FD06E4FC036D636291FE0A21ACD


		2020-02-18T16:02:23-0300




